
UCHWAŁA NR XXIX/189/2013
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej stanowiącą własność Gminy Morzeszczyn 
na nieruchomości gruntowe stanowiące własność osoby fizycznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594) oraz. art. 13, pkt 1, art. 15pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tj. 
Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.)Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości niezabudowanej położonej we wsi Morzeszczyn nr 220/2 
o powierzchni 0.15.56 ha zapisaną w KW GD1T/00018725/2 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tczewie IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych stanowiącej własność Gminy Morzeszczyn na nieruchomości gruntowe położone we 
wsi Morzeszczyn zapisane w KW GD1T/00028579/6 Sądu Rejonowego w Tczewie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych będące własnością Pana Mirosława Czarneckiego stanowiące działki: 

- nr 221/5 o powierzchni 0.05.61 ha 

- nr 221/6 o powierzchni 0.04.89 ha 

- nr 221/7 o powierzchni 0.01.99 ha

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 2872FD47-E44E-4F61-9D11-82DE17A2FA84. Uchwalony Strona 1




